Data dikumpulkan dengan penyebaran kuesioner melalui *google form* dan melakukan wawancara kepada beberapa karyawan dengan tujuan untuk mendapatkan informasi terkait sampel karyawan Bank Muamalat KC Malang.

## HASIL PENELITIAN DAN PEMBAHASAN

### Profil Perusahaan

Dilihat pada Akta No. 1 tanggal 1 November 1991 Masehi atau 24 Rabiul Akhir 1412 H, di hadapan Yudo Paripurno, S.H., Notaris, di Jakarta. PT Bank Muamalat Indonesia Tbk dapat disebut “Bank Muamalat Indonesia”. Akta pendiriannya disahkan Menteri Kehakiman Republik Indonesia dengan Surat Keputusan No. C2-2413.HT.01.01 Tahun 1992 tanggal 21 Maret.